
Contacto

Teléfono 959308119
Correo Electrónico sac@aytobeas.es

Dirección Postal

Plaza de España, 12
(21630) Beas España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1723/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2019 a
las 14:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Beas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytobeas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3TvzWS9EGo0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asfaltado de caminos rurales

Presupuesto base de licitación
Importe 117.579,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 97.172,8 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TR CONSTRUYA S.L.U. y MEZCLAS Y BITUMINOSOS S.L.
El adjudicatario es una PYME : Sí
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.aytobeas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3TvzWS9EGo0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b6e89dd4-b9bf-407f-b24d-a1b3029dcdfd


Lugar

Ayuntamiento de Beas

Dirección Postal

Plaza de España, 12
(21630) Beas España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 29/11/2019 a las 14:03 horas

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.062,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 99.295,52 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 16/12/2019
Plazo de Formalización Hasta el 23/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/11/2019 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2019 a las 13:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJ9VlPCKZqGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004765806 |  2019-654506 | Tue, 17 Dec 2019 14:45:36:298 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102773659086016118423631424298028576449 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJ9VlPCKZqGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

